OFICIO GP. Nº. 115/2010

Botucatu, 23 de fevereiro de 2010.

Senhor Administrador,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia anexa dos Requerimentos nºs. 079 e 080/2010, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor
LUIZ ANTONIO DE LEGO

Administrador do “Cemitério Jardim”

Avenida José Ítalo Bacchi, s/n, Jardim Aeroporto

CEP 18606-851 -  Botucatu - SP